Fraise carbure monobloc Usinage général d’Alu. et d’alliages d’Alu.
AL-2E
– Attachement cylindrique, standard usine ZCC-CT
– Coupe au centre
– Angle d’hélice 55°
A
B
 Dimensions (mm) Nuance
Article D d (h6) H L Dents Géométrie YK30F
AL-2E-D1.0 1 4 3 50 2 A
AL-2E-D1.5 1,5 4 4 50 2 A
AL-2E-D2.0 2 4 6 50 2 A
AL-2E-D2.5 2,5 4 7 50 2 A
AL-2E-D3.0 3 6 9 50 2 A
AL-2E-D4.0 4 6 12 50 2 A
AL-2E-D5.0 5 6 15 50 2 A
AL-2E-D6.0 6 6 18 60 2 B
AL-2E-D8.0 8 8 20 60 2 B
AL-2E-D10.0 10 10 30 75 2 B
AL-2E-D12.0 12 12 32 75 2 B
AL-2E-D16.0 16 16 45 100 2 B
AL-2E-D20.0 20 20 45 100 2 B
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Série AL      Fraises carbure monobloc
B417
Fraise à grande longueur taillée Usinage général d’Alu. et d’alliages d’Alu.
AL-2EL
– Attachement cylindrique, standard usine ZCC-CT
– Coupe au centre
– Angle d’hélice 55°
A
B
 Dimensions (mm) Nuance
Article D d (h6) H L Dents Géométrie YK30F
AL-2EL-D3.0 3 6 12 60 2 A
AL-2EL-D4.0 4 6 16 60 2 A
AL-2EL-D5.0 5 6 20 60 2 A
AL-2EL-D6.0 6 6 25 75 2 B
AL-2EL-D8.0 8 8 32 75 2 B
AL-2EL-D10.0 10 10 45 100 2 B
AL-2EL-D12.0 12 12 45 100 2 B
AL-2EL-D16.0 16 16 65 150 2 B
AL-2EL-D20.0 20 20 75 150 2 B
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Fraises carbure monobloc      Série AL
B418
Fraise carbure monobloc Usinage général d’Alu. et d’alliages d’Alu.
AL-3E
– Attachement cylindrique, standard usine ZCC-CT
– Coupe au centre
– Angle d’hélice 45°
A
B
 Dimensions (mm) Nuance
Article D d (h6) H L Dents Géométrie YK30F
AL-3E-D1.0 1 4 3 50 3 A
AL-3E-D1.5 1,5 4 4 50 3 A
AL-3E-D2.0 2 4 6 50 3 A
AL-3E-D2.5 2,5 4 7 50 3 A
AL-3E-D3.0 3 6 9 50 3 A
AL-3E-D4.0 4 6 12 50 3 A
AL-3E-D5.0 5 6 15 50 3 A
AL-3E-D6.0 6 6 18 60 3 B
AL-3E-D8.0 8 8 20 60 3 B
AL-3E-D10.0 10 10 30 75 3 B
AL-3E-D12.0 12 12 32 75 3 B
AL-3E-D16.0 16 16 45 100 3 B
AL-3E-D20.0 20 20 45 100 3 B
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Série AL      Fraises carbure monobloc
B419
Fraise à grande longueur taillée Usinage général d’Alu. et d’alliages d’Alu.
AL-3EL
– Attachement cylindrique, standard usine ZCC-CT
– Coupe au centre
– Angle d’hélice 45°
A
B
 Dimensions (mm) Nuance
Article D d (h6) H L Dents Géométrie YK30F
AL-3EL-D3.0 3 6 12 60 3 A
AL-3EL-D4.0 4 6 16 60 3 A
AL-3EL-D5.0 5 6 20 60 3 A
AL-3EL-D6.0 6 6 25 75 3 B
AL-3EL-D8.0 8 8 32 75 3 B
AL-3EL-D10.0 10 10 45 100 3 B
AL-3EL-D12.0 12 12 45 100 3 B
AL-3EL-D16.0 16 16 65 150 3 B
AL-3EL-D20.0 20 20 75 150 3 B
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Fraises carbure monobloc      Série AL
B420
Fraise carbure monobloc, profil d’ébauche Usinage général d’Alu. et d’alliages d’Alu.
AL-3W
– Attachement cylindrique, standard usine ZCC-CT
– Coupe au centre
– Angle d’hélice 30°
 Dimensions (mm) Nuance
Article D d (h6) H L Dents YK30F
AL-3W-D6.0 6 6 16 50 3
AL-3W-D8.0 8 8 20 60 3
AL-3W-D10.0 10 10 25 75 3
AL-3W-D12.0 12 12 30 75 3
AL-3W-D16.0 16 16 45 100 3
AL-3W-D18.0 18 18 45 100 3
AL-3W-D20.0 20 20 45 100 3
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Série AL      Fraises carbure monobloc
B421
Fraise hémisphérique Usinage haute performance de métaux non ferreux
5565R302NH
– Type d’attachement : DIN 6535HA
– Coupe au centre
– Angle d’hélice 30°
L
M
H
Dd d1
R
 Dimensions (mm) Nuance
Article D R d (h6) d1 H M L Dents YK40F
5565R302NH-0300 3 1,5 6 2,8 6 9 57 2
5565R302NH-0400 4 2 6 3,7 8 12 57 2
5565R302NH-0500 5 2,5 6 4,6 10 15 57 2
5565R302NH-0600 6 3 6 5,5 12 20 57 2
5565R302NH-0800 8 4 8 7,4 16 26 63 2
5565R302NH-1000 10 5 10 9,2 20 31 72 2
5565R302NH-1200 12 6 12 11 24 37 83 2
5565R302NH-1600 16 8 16 15 32 43 92 2
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Fraises carbure monobloc      Série AL
B422
Fraise sphérique, attachement long Usinage haute performance de métaux non ferreux
5566R302NH
– Type d’attachement : DIN 6535HA
– Coupe au centre
– Angle d’hélice 30°
L
M
H
Dd d1
R
 Dimensions (mm) Nuance
Article D R d (h6) d1 H M L Dents YK40F
5566R302NH-0300 3 1,5 6 2,8 6 9 75 2
5566R302NH-0400 4 2 6 3,7 8 12 75 2
5566R302NH-0500 5 2,5 6 4,6 10 15 80 2
5566R302NH-0600 6 3 6 5,5 12 20 80 2
5566R302NH-0800 8 4 8 7,4 16 26 90 2
5566R302NH-1000 10 5 10 9,2 20 31 100 2
5566R302NH-1200 12 6 12 11 24 37 120 2
5566R302NH-1600 16 8 16 15 32 43 140 2
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Série AL      Fraises carbure monobloc
B423
Fraise hémisphérique Usinage général d’Alu. et d’alliages d’Alu.
AL-2B
– Attachement cylindrique, standard usine ZCC-CT
– Coupe au centre
– Angle d’hélice 35°
A
B
 Dimensions (mm) Nuance
Article R D d (h6) H L Dents Géométrie YK30F
AL-2B-R1.0 1 2 6 4 60 2 A
AL-2B-R1.5 1,5 3 6 6 60 2 A
AL-2B-R2.0 2 4 6 8 60 2 A
AL-2B-R2.5 2,5 5 6 10 60 2 A
AL-2B-R3.0 3 6 6 12 60 2 B
AL-2B-R4.0 4 8 8 16 75 2 B
AL-2B-R5.0 5 10 10 20 75 2 B
AL-2B-R6.0 6 12 12 24 75 2 B
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Fraises carbure monobloc      Série AL
B424
Fraise torique Usinage général d’Alu. et d’alliages d’Alu.
AL-2R-AIR
– Attachement cylindrique, standard usine ZCC-CT
– Coupe au centre
– Angle d’hélice 30°
R
 Dimensions (mm) Nuance
Article R D d (h6) d1 H M L Dents YK40F
AL-2R-D6.0R1.0-AIR 1 6 6 5,5 7 20 57 2
AL-2R-D8.0R1.0-AIR 1 8 8 7,4 9 26 63 2
AL-2R-D10.0R1.0-AIR 1 10 10 9,2 11 31 72 2
AL-2R-D10.0R2.0-AIR 2 10 10 9,2 11 31 72 2
AL-2R-D12.0R1.0-AIR 1 12 12 11 12 37 83 2
AL-2R-D12.0R2.0-AIR 2 12 12 11 12 37 83 2
AL-2R-D12.0R3.0-AIR 3 12 12 11 12 37 83 2
AL-2R-D16.0R1.0-AIR 1 16 16 15 16 43 92 2
AL-2R-D16.0R2.0-AIR 2 16 16 15 16 43 92 2
AL-2R-D16.0R3.0-AIR 3 16 16 15 16 43 92 2
AL-2R-D16.0R4.0-AIR 4 16 16 15 16 43 92 2
AL-2R-D20.0R1.0-AIR 1 20 20 19 20 53 104 2
AL-2R-D20.0R2.0-AIR 2 20 20 19 20 53 104 2
AL-2R-D20.0R3.0-AIR 3 20 20 19 20 53 104 2
AL-2R-D20.0R4.0-AIR 4 20 20 19 20 53 104 2
AL-2R-D20.0R5.0-AIR 5 20 20 19 20 53 104 2
AL-2R-D20.0R6.0-AIR 6 20 20 19 20 53 104 2
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Série AL      Fraises carbure monobloc
B425
Fraise torique, attachement long Usinage général d’Alu. et d’alliages d’Alu.
AL-2RL-AIR
– Attachement cylindrique, standard usine ZCC-CT
– Coupe au centre
– Angle d’hélice 30°
R
 Dimensions (mm) Nuance
Article R D d (h6) d1 H M L Dents YK40F
AL-2RL-D6.0R1.0-AIR 1 6 6 5,5 7 43 80 2
AL-2RL-D8.0R1.0-AIR 1 8 8 7,4 9 53 90 2
AL-2RL-D10.0R1.0-AIR 1 10 10 9,2 11 59 100 2
AL-2RL-D10.0R2.0-AIR 2 10 10 9,2 11 59 100 2
AL-2RL-D12.0R1.0-AIR 1 12 12 11 12 74 120 2
AL-2RL-D12.0R2.0-AIR 2 12 12 11 12 74 120 2
AL-2RL-D12.0R3.0-AIR 3 12 12 11 12 74 120 2
AL-2RL-D16.0R1.0-AIR 1 16 16 15 16 84 140 2
AL-2RL-D16.0R2.0-AIR 2 16 16 15 16 84 140 2
AL-2RL-D16.0R3.0-AIR 3 16 16 15 16 84 140 2
AL-2RL-D16.0R4.0-AIR 4 16 16 15 16 84 140 2
AL-2RL-D20.0R1.0-AIR 1 20 20 19 20 89 140 2
AL-2RL-D20.0R2.0-AIR 2 20 20 19 20 89 140 2
AL-2RL-D20.0R3.0-AIR 3 20 20 19 20 89 140 2
AL-2RL-D20.0R4.0-AIR 4 20 20 19 20 89 140 2
AL-2RL-D20.0R5.0-AIR 5 20 20 19 20 89 140 2
AL-2RL-D20.0R6.0-AIR 6 20 20 19 20 89 140 2
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Fraises carbure monobloc      Série AL
B426
Fraise torique Usinage général d’Alu. et d’alliages d’Alu.
AL-3R-AIR
– Attachement cylindrique, standard usine ZCC-CT
– Coupe au centre
– Angle d’hélice 30°
R
 Dimensions (mm) Nuance
Article R D d (h6) d1 H M L Dents YK40F
AL-3R-D12.0R1.0-AIR 1 12 12 11 12 37 83 3
AL-3R-D12.0R2.0-AIR 2 12 12 11 12 37 83 3
AL-3R-D12.0R3.0-AIR 3 12 12 11 12 37 83 3
AL-3R-D16.0R1.0-AIR 1 16 16 15 16 43 92 3
AL-3R-D16.0R2.0-AIR 2 16 16 15 16 43 92 3
AL-3R-D16.0R3.0-AIR 3 16 16 15 16 43 92 3
AL-3R-D16.0R4.0-AIR 4 16 16 15 16 43 92 3
AL-3R-D20.0R1.0-AIR 1 20 20 19 20 53 104 3
AL-3R-D20.0R2.0-AIR 2 20 20 19 20 53 104 3
AL-3R-D20.0R3.0-AIR 3 20 20 19 20 53 104 3
AL-3R-D20.0R4.0-AIR 4 20 20 19 20 53 104 3
AL-3R-D20.0R5.0-AIR 5 20 20 19 20 53 104 3
AL-3R-D20.0R6.0-AIR 6 20 20 19 20 53 104 3
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Série AL      Fraises carbure monobloc
B427
Fraise torique, attachement long Usinage général d’Alu. et d’alliages d’Alu.
AL-3RL-AIR
– Attachement cylindrique, standard usine ZCC-CT
– Coupe au centre
– Angle d’hélice 30°
R
 Dimensions (mm) Nuance
Article R D d (h6) d1 H M L Dents YK40F
AL-3RL-D12.0R1.0-AIR 1 12 12 11 12 74 120 3
AL-3RL-D12.0R2.0-AIR 2 12 12 11 12 74 120 3
AL-3RL-D12.0R3.0-AIR 3 12 12 11 12 74 120 3
AL-3RL-D16.0R1.0-AIR 1 16 16 15 16 84 140 3
AL-3RL-D16.0R2.0-AIR 2 16 16 15 16 84 140 3
AL-3RL-D16.0R3.0-AIR 3 16 16 15 16 84 140 3
AL-3RL-D16.0R4.0-AIR 4 16 16 15 16 84 140 3
AL-3RL-D20.0R1.0-AIR 1 20 20 19 20 89 140 3
AL-3RL-D20.0R2.0-AIR 2 20 20 19 20 89 140 3
AL-3RL-D20.0R3.0-AIR 3 20 20 19 20 89 140 3
AL-3RL-D20.0R4.0-AIR 4 20 20 19 20 89 140 3
AL-3RL-D20.0R5.0-AIR 5 20 20 19 20 89 140 3
AL-3RL-D20.0R6.0-AIR 6 20 20 19 20 89 140 3
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Fraises carbure monobloc      Série AL
B428
Fraise carbure monobloc Usinage général d’Alu. et d’alliages d’Alu.
ALG-2E
– Attachement cylindrique, standard usine ZCC-CT
– Coupe au centre
– Angle d’hélice 30°
A
B
Dimensions (mm) Nuance
Article D d (h6) H L Dents Géométrie YK40F
ALG-2E-D1.0 1 4 3 50 2 A
ALG-2E-D1.5 1,5 4 4 50 2 A
ALG-2E-D2.0 2 4 6 50 2 A
ALG-2E-D2.5 2,5 4 8 50 2 A
ALG-2E-D3.0S 3 4 8 50 2 A
ALG-2E-D3.5S 3,5 4 10 50 2 A
ALG-2E-D4.0S 4 4 11 50 2 B
ALG-2E-D3.0 3 6 8 50 2 A
ALG-2E-D3.5 3,5 6 10 50 2 A
ALG-2E-D4.0 4 6 11 50 2 A
ALG-2E-D4.5 4,5 6 11 50 2 A
ALG-2E-D5.0 5 6 13 50 2 A
ALG-2E-D5.5 5,5 6 16 50 2 A
ALG-2E-D6.0 6 6 16 50 2 B
ALG-2E-D7.0 7 8 20 60 2 A
ALG-2E-D8.0 8 8 20 60 2 B
ALG-2E-D9.0 9 10 22 75 2 A
ALG-2E-D10.0 10 10 25 75 2 B
ALG-2E-D11.0 11 12 26 75 2 A
ALG-2E-D12.0 12 12 30 75 2 B
ALG-2E-D14.0 14 14 32 75 2 B
ALG-2E-D16.0 16 16 45 100 2 B
ALG-2E-D18.0 18 18 45 100 2 B
ALG-2E-D20.0 20 20 45 100 2 B
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Série ALG/ALP      Fraises carbure monobloc
B429
Fraises carbure monobloc      Série ALG/ALP
B430
ALG-3E
– Attachement cylindrique, standard usine ZCC-CT
– Coupe au centre
– Angle d’hélice 45°
10°
A
B
 Dimensions (mm) Nuance
Article D d (h6) H L Dents Géométrie KMD401 YK40F
ALG-3E-D1.0 1 4 3 50 3 A
ALG-3E-D1.5 1.5 4 4 50 3 A
ALG-3E-D2.0 2 4 6 50 3 A
ALG-3E-D2.5 2.5 4 8 50 3 A
ALG-3E-D3.0S 3 4 8 50 3 A
ALG-3E-D3.5S 3.5 4 10 50 3 A
ALG-3E-D4.0S 4 4 11 50 3 B
ALG-3E-D3.0 3 6 8 50 3 A
ALG-3E-D3.5 3.5 6 10 50 3 A
ALG-3E-D4.0 4 6 11 50 3 A
ALG-3E-D4.5 4.5 6 11 50 3 A
ALG-3E-D5.0 5 6 13 50 3 A
ALG-3E-D5.5 5.5 6 16 50 3 A
ALG-3E-D6.0 6 6 16 50 3 B
ALG-3E-D7.0 7 8 20 60 3 A
ALG-3E-D8.0 8 8 20 60 3 B
ALG-3E-D9.0 9 10 22 75 3 A
ALG-3E-D10.0 10 10 25 75 3 B
ALG-3E-D11.0 11 12 26 75 3 A
ALG-3E-D12.0 12 12 30 75 3 B
ALG-3E-D14.0 14 14 32 75 3 B
ALG-3E-D16.0 16 16 45 100 3 B
ALG-3E-D18.0 18 18 45 100 3 B
ALG-3E-D20.0 20 20 45 100 3 B
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Fraise carbure monobloc Usinage général d’Alu. et d’alliages d’Alu.
Série ALG/ALP      Fraises carbure monobloc
B431
ALG-3E-W
– Attachement Weldon, standard usine ZCC-CT
– Coupe au centre
– Angle d’hélice 45°
10°
A
B
 Dimensions (mm) Nuance
Article D d (h6) H L Dents Géométrie KMD401
ALG-3E-D3.0-W 3 6 8 50 3 A
ALG-3E-D3.5-W 3.5 6 10 50 3 A
ALG-3E-D4.0-W 4 6 11 50 3 A
ALG-3E-D4.5-W 4.5 6 11 50 3 A
ALG-3E-D5.0-W 5 6 13 50 3 A
ALG-3E-D5.5-W 5.5 6 16 50 3 A
ALG-3E-D6.0-W 6 6 16 50 3 B
ALG-3E-D7.0-W 7 8 20 60 3 A
ALG-3E-D8.0-W 8 8 20 60 3 B
ALG-3E-D9.0-W 9 10 22 75 3 A
ALG-3E-D10.0-W 10 10 25 75 3 B
ALG-3E-D11.0-W 11 12 26 75 3 A
ALG-3E-D12.0-W 12 12 30 75 3 B
ALG-3E-D14.0-W 14 14 32 75 3 B
ALG-3E-D16.0-W 16 16 45 100 3 B
ALG-3E-D18.0-W 18 18 45 100 3 B
ALG-3E-D20.0-W 20 20 45 100 3 B
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Fraise carbure monobloc Usinage général d’Alu. et d’alliages d’Alu.
Fraises carbure monobloc      Série ALG/ALP
B432
ALP-3E
10°
A
B
Dimensions (mm) Nuance
Article D d (h6) H L Dents Géométrie KMD401 YK40F
ALP-3E-D1.0 1 4 3 50 3 A
ALP-3E-D1.5 1.5 4 4 50 3 A
ALP-3E-D2.0 2 4 6 50 3 A
ALP-3E-D2.5 2.5 4 8 50 3 A
ALP-3E-D3.0S 3 4 8 50 3 A
ALP-3E-D4.0S 4 4 11 50 3 B
ALP-3E-D3.0 3 6 8 50 3 A
ALP-3E-D4.0 4 6 11 50 3 A
ALP-3E-D4.5 4.5 6 11 50 3 A
ALP-3E-D5.0 5 6 13 50 3 A
ALP-3E-D5.5 5.5 6 16 50 3 A
ALP-3E-D6.0 6 6 16 50 3 B
ALP-3E-D7.0 7 8 20 60 3 B
ALP-3E-D8.0 8 8 20 60 3 B
ALP-3E-D9.0 9 10 22 75 3 B
ALP-3E-D10.0 10 10 25 75 3 B
ALP-3E-D11.0 11 12 26 75 3 B
ALP-3E-D12.0 12 12 30 75 3 B
ALP-3E-D14.0 14 14 32 75 3 B
ALP-3E-D16.0 16 16 45 100 3 B
ALP-3E-D20.0 20 20 45 100 3 B
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Fraise carbure monobloc Usinage haute performance d’Aluminium et d’alliages d’Aluminium
– Attachement cylindrique, standard usine ZCC-CT
– Coupe au centre
– Angle d’hélice 35°
Série ALG/ALP      Fraises carbure monobloc
B433
ALP-3E-W
10°
A
B
Dimensions (mm) Nuance
Article D d (h6) H L Dents Géométrie KMD401
ALP-3E-D3.0-W 3 6 8 50 3 A
ALP-3E-D4.0-W 4 6 11 50 3 A
ALP-3E-D4.5-W 4.5 6 11 50 3 A
ALP-3E-D5.0-W 5 6 13 50 3 A
ALP-3E-D5.5-W 5.5 6 16 50 3 A
ALP-3E-D6.0-W 6 6 16 50 3 B
ALP-3E-D7.0-W 7 8 20 60 3 B
ALP-3E-D8.0-W 8 8 20 60 3 B
ALP-3E-D9.0-W 9 10 22 75 3 B
ALP-3E-D10.0-W 10 10 25 75 3 B
ALP-3E-D11.0-W 11 12 26 75 3 B
ALP-3E-D12.0-W 12 12 30 75 3 B
ALP-3E-D14.0-W 14 14 32 75 3 B
ALP-3E-D16.0-W 16 16 45 100 3 B
ALP-3E-D20.0-W 20 20 45 100 3 B
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Fraise carbure monobloc Usinage haute performance d’Aluminium et d’alliages d’Aluminium
– Attachement Weldon, standard usine ZCC-CT
– Coupe au centre
– Angle d’hélice 35°
Fraises carbure monobloc      Série ALG/ALP
B434
ALP-4E
10° H
L
Dd
A
H
L
Dd
B
Dimensions (mm) Nuance
Article D d (h6) H L Dents Géométrie KMD401 YK40F
ALP-4E-D3.0S 3 4 9 50 4 A
ALP-4E-D4.0S 4 4 11 50 4 B
ALP-4E-D3.0 3 6 9 50 4 A
ALP-4E-D4.0 4 6 11 50 4 A
ALP-4E-D5.0 5 6 13 50 4 A
ALP-4E-D6.0 6 6 16 50 4 B
ALP-4E-D8.0 8 8 20 60 4 B
ALP-4E-D10.0 10 10 25 75 4 B
ALP-4E-D12.0 12 12 30 75 4 B
ALP-4E-D16.0 16 16 45 100 4 B
ALP-4E-D18.0 18 18 45 100 4 B
ALP-4E-D20.0 20 20 45 100 4 B
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Fraise carbure monobloc Usinage haute performance d’Aluminium et d’alliages d’Aluminium
– Attachement cylindrique, standard usine ZCC-CT
– Coupe au centre
– Angle d’hélice 38°
Série ALG/ALP      Fraises carbure monobloc
B435
ALP-4E-W
10° H
L
Dd
A
H
L
Dd
B
Dimensions (mm) Nuance
Article D d (h6) H L Dents Géométrie KMD401
ALP-4E-D3.0-W 3 6 9 50 4 A
ALP-4E-D4.0-W 4 6 11 50 4 A
ALP-4E-D5.0-W 5 6 13 50 4 A
ALP-4E-D6.0-W 6 6 16 50 4 B
ALP-4E-D8.0-W 8 8 20 60 4 B
ALP-4E-D10.0-W 10 10 25 75 4 B
ALP-4E-D12.0-W 12 12 30 75 4 B
ALP-4E-D16.0-W 16 16 45 100 4 B
ALP-4E-D18.0-W 18 18 45 100 4 B
ALP-4E-D20.0-W 20 20 45 100 4 B
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Fraise carbure monobloc Usinage haute performance d’Aluminium et d’alliages d’Aluminium
– Attachement Weldon, standard usine ZCC-CT
– Coupe au centre
– Angle d’hélice 38°
Fraises carbure monobloc      Série ALG/ALP
B436
ALG-2R
R
 Dimensions (mm) Nuance
Article R D d (h6) d1 H M L Dents KMD401 YK40F
ALG-2R-D6.0R0.3 0.3 6 6 5,7 8 16 75 2
ALG-2R-D6.0R0.5 0.5 6 6 5,7 8 16 75 2
ALG-2R-D6.0R1.0 1 6 6 5,7 8 16 75 2
ALG-2R-D8.0R0.3 0.3 8 8 7,4 10 20 75 2
ALG-2R-D8.0R0.5 0.5 8 8 7,4 10 20 75 2
ALG-2R-D8.0R1.0 1 8 8 7,4 10 20 75 2
ALG-2R-D10.0R0.5 0.5 10 10 9,4 12 35 100 2
ALG-2R-D10.0R1.0 1 10 10 9,4 12 35 100 2
ALG-2R-D10.0R1.6 1.6 10 10 9,4 12 35 100 2
ALG-2R-D10.0R2.5 2.5 10 10 9,4 12 35 100 2
ALG-2R-D12.0R0.5 0.5 12 12 11,4 15 35 100 2
ALG-2R-D12.0R1.0 1 12 12 11,4 15 35 100 2
ALG-2R-D12.0R1.6 1.6 12 12 11,4 15 35 100 2
ALG-2R-D12.0R2.5 2.5 12 12 11,4 15 35 100 2
ALG-2R-D12.0R3.2 3.2 12 12 11,4 15 35 100 2
ALG-2R-D12.0R4.0 4 12 12 11,4 15 35 100 2
ALG-2R-D16.0R1.0 1 16 16 15,4 15 45 125 2
ALG-2R-D16.0R1.6 1.6 16 16 15,4 15 45 125 2
ALG-2R-D16.0R2.5 2.5 16 16 15,4 15 45 125 2
ALG-2R-D16.0R3.2 3.2 16 16 15,4 15 45 125 2
ALG-2R-D16.0R4.0 4 16 16 15,4 15 45 125 2
ALG-2R-D16.0R6.3 6.3 16 16 15,4 15 45 125 2
ALG-2R-D20.0R1.0 1 20 20 18 20 50 125 2
ALG-2R-D20.0R1.6 1.6 20 20 18 20 50 125 2
ALG-2R-D20.0R2.5 2.5 20 20 18 20 50 125 2
ALG-2R-D20.0R3.2 3.2 20 20 18 20 50 125 2
ALG-2R-D20.0R4.0 4 20 20 18 20 50 125 2
ALG-2R-D20.0R6.3 6.3 20 20 18 20 50 125 2
ALG-2R-D25.0R6.3 6.3 25 25 23 25 75 150 2
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Fraise carbure monobloc Usinage général d’Alu. et d’alliages d’Alu.
– Attachement cylindrique
– Coupe au centre
– Angle d’hélice 30°
Série ALG/ALP      Fraises carbure monobloc
ALG-2R-W
R
 Dimensions (mm) Nuance
Article R D d (h6) d1 H M L Dents KMD401
ALG-2R-D6.0R0.3-W 0.3 6 6 5,7 8 16 75 2
ALG-2R-D6.0R0.5-W 0.5 6 6 5,7 8 16 75 2
ALG-2R-D6.0R1.0-W 1 6 6 5,7 8 16 75 2
ALG-2R-D8.0R0.3-W 0.3 8 8 7,4 10 20 75 2
ALG-2R-D8.0R0.5-W 0.5 8 8 7,4 10 20 75 2
ALG-2R-D8.0R1.0-W 1 8 8 7,4 10 20 75 2
ALG-2R-D10.0R0.5-W 0.5 10 10 9,4 12 35 100 2
ALG-2R-D10.0R1.0-W 1 10 10 9,4 12 35 100 2
ALG-2R-D10.0R1.6-W 1.6 10 10 9,4 12 35 100 2
ALG-2R-D10.0R2.5-W 2.5 10 10 9,4 12 35 100 2
ALG-2R-D12.0R0.5-W 0.5 12 12 11,4 15 35 100 2
ALG-2R-D12.0R1.0-W 1 12 12 11,4 15 35 100 2
ALG-2R-D12.0R1.6-W 1.6 12 12 11,4 15 35 100 2
ALG-2R-D12.0R2.5-W 2.5 12 12 11,4 15 35 100 2
ALG-2R-D12.0R3.2-W 3.2 12 12 11,4 15 35 100 2
ALG-2R-D12.0R4.0-W 4 12 12 11,4 15 35 100 2
ALG-2R-D16.0R1.0-W 1 16 16 15,4 15 45 125 2
ALG-2R-D16.0R1.6-W 1.6 16 16 15,4 15 45 125 2
ALG-2R-D16.0R2.5-W 2.5 16 16 15,4 15 45 125 2
ALG-2R-D16.0R3.2-W 3.2 16 16 15,4 15 45 125 2
ALG-2R-D16.0R4.0-W 4 16 16 15,4 15 45 125 2
ALG-2R-D16.0R6.3-W 6.3 16 16 15,4 15 45 125 2
ALG-2R-D20.0R1.0-W 1 20 20 18 20 50 125 2
ALG-2R-D20.0R1.6-W 1.6 20 20 18 20 50 125 2
ALG-2R-D20.0R2.5-W 2.5 20 20 18 20 50 125 2
ALG-2R-D20.0R3.2-W 3.2 20 20 18 20 50 125 2
ALG-2R-D20.0R4.0-W 4 20 20 18 20 50 125 2
ALG-2R-D20.0R6.3-W 6.3 20 20 18 20 50 125 2
ALG-2R-D25.0R6.3-W 6.3 25 25 23 25 75 150 2
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Fraise carbure monobloc Usinage général d’Alu. et d’alliages d’Alu.
– Attachement Weldon, standard usine ZCC-CT
– Coupe au centre
– Angle d’hélice 30°